LEMBAGA DIUS API DISATUKAN
JABATAN LAUT MALAYSIA
PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012
PERUNTUKAN Khidmat " WILAYAH KAPAL %
JENIS BELANJA Pemaliman - JUMLAH BAKI
2012 PINDAAN KEMASKINI Bantuan Utara Tengah Selatan Timur Labuan Pedoman Pemancar Pelita Permata Pendamar BELANJA
EMOLUMEN
12000 Elaun tetap 58,500.00 - 58,500.00 25,500.00 - - - - - 25,500.00 33,000.00 43.59
14000  Elaun lebih masa - - - - - - - - 0.00 - 0.00
58,500.00 - 58,500.00 25,500.00 - - - - - 25,500.00 33,000.00 43.59
PERKHIDMATAN & BEKALAN
21000 Perjalanan & sara hidup 1,867,000.00 - 1,867,000.00 280,388.70 40,455.92 43,836.30 37,409.30 57,369.98 70,928.13 - 9,888.00 7,166.00 7,217.40 11,196.00 11,136.00 576,991.73 1,290,008.27 30.90
22000 Pengangkutan barang 236,000.00 - 236,000.00 - 37,904.00 - - - 7,300.00 - - - - - 45,204.00 190,796.00 19.15
23000 Perhubungan & utiliti 2,440,660.00 - 2,440,660.00 576,787.81 - 47,856.03 9,022.25 114,755.10 120,190.69 - 586.89 - - 100.00 496.17 869,794.94 1,570,865.06 35.64
24000 Sewaan 7,852,040.00 - 7,852,040.00 254,733.79 3,587.00 38,712.00 21,608.00 109,884.96 47,125.88 - - - 24480 - - 475,896.43 7,376,143.57 6.06
25000 Bahan makanan 711,750.00 - 711,750.00 - - 4,580.00 4,184.20 - 36,872.00 - 38,623.60 36,442.92 20,273.42 26,129.41 51,773.86 218,879.41 492,870.59 30.75
26000 Bahan mentah 13,926,990.00 (897,000.00) 13,029,990.00 24,889.54 2,164,331.62 261,132.57 617,291.27 176,325.66 177,820.31 - 288,321.80 244,493.20 84,015.75 441,030.90 489,502.80 4,969,155.42 8,957,834.58 35.68
27000 Bahan lain 801,060.00 - 801,060.00 52,878.45 28,046.00 11,821.00 11,159.80 24,660.60 21,110.50 - 12,510.00 14,167.00 10,014.20 56,448.00 - 242,815.55 558,244.45 30.31
28000 Penyelenggaraan 7,145,400.00 368,000.00 7,513,400.00 99,711.25 365,968.00 123,679.02 225,858.55 276,901.75 121,531.76 - 6,442.00 122,793.40 9,659.25 76,254.00 55,333.00 1,484,131.98 5,661,268.02 20.77
29000 Perkhidmatan & hospiliti 11,286,600.00 (701,000.00) 10,585,600.00 4,117,133.18 1,224,619.40 40,820.22 13,630.41 10,140.41 12,474.11 - 22,746.62 55,416.00 6,300.00 44,768.00 41,873.41 5,589,921.76 5,696,678.24 49.53
46,267,500.00 (1,230,000.00) 45,037,500.00 5,406,522.72 3,864,911.94 572,437.14 940,163.78 770,038.46 615,353.38 - 379,118.91 480,478.52 137,724.82 655,926.31 650,115.24 14,472,791.22 31,794,708.78 31.28
ASET
31000  Tanah 20.00 - 20.00 - - - - - - 20.00 0.00
32000 Pembaikan bangunan - - - - - - - - - - - 0.00
33000 Kemudahan 850,010.00 1,085,000.00 1,935,010.00 - 8,332.00 - - - - 8,332.00 841,678.00 0.98
34000 Kenderaan & jentera 850,000.00 120,000.00 970,000.00 - - - - - - - - - - - 850,000.00 0.00
35000 Harta modal 1,157,000.00 25,000.00 1,182,000.00 30,790.00 115,200.00 12,572.00 17,250.00 - 29,725.00 - 23,980.00 16,500.00 22,342.50 23,980.00 292,339.50 864,660.50 25.27
2,857,030.00 1,230,000.00 4,087,030.00 30,790.00 115,200.00 12,572.00 25,582.00 - 29,725.00 - 23,980.00 16,500.00 22,342.50 23,980.00 300,671.50 2,556,358.50 10.52
PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
42000 Pemberian dalam negeri 5,000.00 - 5,000.00 - - - - - - 5,000.00 0.00
43000 Pemberian keluar negeri 66,000.00 - 66,000.00 - - - - - - 66,000.00 0.00
44000 Tuntutan Insuran & pampasan - - - - - - - - - 0.00
46000 Pencen - - - - - - - - - - - 0.00
47000 Ganjaran 115,950.00 - 115,950.00 7,763.52 - - - - - 7,763.52 108,186.48 6.70
186,950.00 - 186,950.00 7,763.52 - - - - - 7,763.52 179,186.48 4.15
PERBELANJAAN LAIN
51000 Pulang balik & Hapuskira 20.00 - 20.00 58,919.40 - - - - - 58,919.40 (58,899.40)| 294,597.00
52000 Bayaran lain 10,000.00 - 10,000.00 10,966.00 - - - - - 10,966.00 (966.00)[  109.66
10,020.00 - 10,020.00 69,885.40 - - - - - 69,885.40 (59,865.40)|  697.46
JUMLAH BESAR 49,380,000.00 - 49,380,000.00 5,540,461.64 3,980,111.94 585,009.14 965,745.78 770,038.46 645,078.38 - 403,098.91 496,978.52 137,724.82 678,268.81 674,095.24 14,876,611.64 |  34,503,388.36 30.13
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LEMBAGA DIUS API
JABATAN LAUT MALAYSIA

PERKHIDMATAN BANTUAN

PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012

PERUNTUKAN . %
JENIS BELANJA 2012 DINDAAN KEMASKIN] Tanggungan Perbelanjaan JUMLAH BAKI BELANJA
EMOLUMEN
12000 Elaun tetap 58,500.00 58,500.00 25,500.00 25,500.00 33,000.00 43.59
14000 Elaun lebih masa - - - - - -
58,500.00 58,500.00 25,500.00 25,500.00 33,000.00 43.59
PERKHIDMATAN & BEKALAN
21000 930,000.00 930,000.00 86,113.00 194,275.70 280,388.70 649,611.30 30.15
22000 Pengangkutan barang 1,000.00 1,000.00 - - - 1,000.00 0.00
23000 Perhubungan & utiliti 670,000.00 - 670,000.00 - 576,787.81 576,787.81 93,212.19 86.09
24000 Sewaan 7,450,500.00 | (101,000.00) 7,349,500.00 120,848.98 133,884.81 254,733.79 |  7,094,766.21 347
25000 Bahan makanan - - - - - -
26000 Bahan mentah utk penyelenggaraan 328,000.00 328,000.00 - 24,889.54 24,889.54 303,110.46 7.59
27000 Bahan lain 110,500.00 110,500.00 4,713.60 48,164.85 52,878.45 57,621.55 47.85
28000 Penyelenggaraan & pembaikan 130,000.00 - 130,000.00 12,536.25 87,175.00 99,711.25 30,288.75 76.70
29000 Perkhidmatan & hospiliti 7,600,600.00 | (701,000.00) 6,899,600.00 780,202.35 3,336,930.83 4,117,133.18 [ 2,782,466.82 59.67
17,220,600.00 | (802,000.00) 16,418,600.00 1,004,414.18 4,402,108.54 5,406,522.72 | 11,012,077.28 32.93
ASET
31000 Tanah 10.00 10.00 10.00 0.00
32000 Bangunan & pembaikan bangunan - - - -
33000 Kemudahan & pembaikan kemudahan 10.00 10.00 10.00 0.00
34000 Kenderaan & jentera - - - - - -
35000 Harta modal lain 40,000.00 88,000.00 128,000.00 25,600.00 5,190.00 30,790.00 97,210.00 24.05
40,020.00 88,000.00 128,020.00 25,600.00 5,190.00 30,790.00 97,230.00 24.05
PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
42000 Pemberian dalam negeri 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00
43000 Pemberian keluar negeri 66,000.00 66,000.00 66,000.00 0.00
44000 Tuntutan Insuran & pampasan - - - -
46000 Pencen - - - - - -
47000 Ganjaran 115,950.00 115,950.00 7,763.52 7,763.52 108,186.48 6.70
186,950.00 186,950.00 7,763.52 7,763.52 179,186.48 4.15
PERBELANJAAN LAIN
51000 Pulang balik & Hapuskira 20.00 20.00 58,919.40 58,919.40 (58,899.40)| 294,597
52000 Bayaran lain 10,000.00 10,000.00 10,966.00 10,966.00 (966.00) 109.66
10,020.00 10,020.00 69,885.40 69,885.40 (59,865.40) 697.46
JUMLAH BESAR 17,516,090.00 | (714,000.00) 16,802,090.00 1,030,014.18 4,510,447.46 5,540,461.64 | 11,261,628.36 32.97
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LEMBAGA DIUS API PEMALIMAN
JABATAN LAUT MALAYSIA
PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012
PERUNTUKAN . %
JENIS BELANJA 012 SINDAAN K EMASKINI Tanggungan Perbelanjaan JUMLAH BAKI BELANJA
EMOLUMEN
12000 Elaun tetap
14000 Elaun lebih masa
PERKHIDMATAN & BEKALAN
21000 Perjalanan & sara hidup 286,000.00 286,000.00 40,455.92 40,455.92 245,544.08 14.15
22000 Pengangkutan barang 200,000.00 200,000.00 37,904.00 37,904.00 162,096.00 | 18.95
23000 Perhubungan & utiliti 100.00 100.00 - - - 100.00 0.00
24000 Sewaan 20,000.00 20,000.00 440.00 3,147.00 3,587.00 16,413.00 | 17.94
25000 Bahan makanan - - - - - -
26000 Bahan mentah utk penyelenggaraan 2,675,950.00 2,675,950.00 769,860.34 1,394,471.28 2,164,331.62 511,618.38 [ 80.88
27000 Bahan lain 133,500.00 133,500.00 900.00 27,146.00 28,046.00 105,454.00 | 21.01
28000 Penyelenggaraan & pembaikan 2,993,000.00 2,993,000.00 112,162.00 253,806.00 365,968.00 2,627,032.00 | 12.23
29000 Perkhidmatan & hospiliti 2,700,000.00 - 2,700,000.00 58,040.00 1,166,579.40 1,224,619.40 1,475,380.60 | 45.36
9,008,550.00 0.00 [ 9,008,550.00 941,402.34 2,923,509.60 3,864,911.94 5,143,638.06 | 42.90
ASET
31000 Tanah
32000 Bangunan & pembaikan bangunan
33000 Kemudahan & pembaikan kemudahan
34000 Kenderaan & jentera - - - - - -
35000 Harta modal lain 208,000.00 200,000.00 408,000.00 115,200.00 115,200.00 292,800.00 | 28.24
208,000.00 200,000.00 408,000.00 115,200.00 115,200.00 292,800.00 | 28.24
PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
42000 Pemberian dalam negeri
43000 Pemberian keluar negeri
44000 Tuntutan Insuran & pampasan
46000 Pencen
47000 Ganjaran
PERBELANJAAN LAIN
51000 Pulang balik & Hapuskira
52000 Bayaran lain
JUMLAH BESAR 9,216,550.00 200,000.00 | 9,416,550.00 941,402.34 3,038,709.60 3,980,111.94 5,436,438.06 | 42.27
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LEMBAGA DIUS API
JABATAN LAUT MALAYSIA

PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012

WILAYAH UTARA

PERUNTUKAN . %
JENIS BELANJA 012 SINDAAN K EMASKINI Tanggungan Perbelanjaan JUMLAH BAKI BELANJA
EMOLUMEN
12000 Elaun tetap
14000 Elaun lebih masa
PERKHIDMATAN & BEKALAN
21000 Perjalanan & sara hidup 100,400.00 100,400.00 43,836.30 43,836.30 56,563.70 43.66
22000 Pengangkutan barang 10,000.00 10,000.00 - - 10,000.00 0.00
23000 Perhubungan & utiliti 785,040.00 785,040.00 - 47,856.03 47,856.03 737,183.97 6.10
24000 Sewaan 60,000.00 60,000.00 13,304.00 25,408.00 38,712.00 21,288.00 64.52
25000 Bahan makanan 43,800.00 43,800.00 - 4,580.00 4,580.00 39,220.00 10.46
26000 Bahan mentah utk penyelenggaraan 730,000.00 730,000.00 261,132.57 261,132.57 468,867.43 35.77
27000 Bahan lain 50,440.00 50,440.00 11,821.00 11,821.00 38,619.00 23.44
28000 Penyelenggaraan & pembaikan 635,000.00 635,000.00 123,679.02 123,679.02 511,320.98 19.48
29000 Perkhidmatan & hospiliti 210,000.00 - 210,000.00 - 40,820.22 40,820.22 169,179.78 19.44
2,624,680.00 0.00 [ 2,624,680.00 13,304.00 559,133.14 572,437.14 2,052,242.86 21.81
ASET
31000 Tanah 10.00 10.00 10.00 0.00
32000 Bangunan & pembaikan bangunan - - - -
33000 Kemudahan & pembaikan kemudahan - - - - -
34000 Kenderaan & jentera 150,000.00 (58,000.00) 92,000.00 - - 92,000.00 0.00
35000 Harta modal lain 159,500.00 - 159,500.00 12,572.00 12,572.00 146,928.00 7.88
309,510.00 (58,000.00) 251,510.00 12,572.00 12,572.00 238,938.00 5.00
PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
42000 Pemberian dalam negeri
43000 Pemberian keluar negeri
44000 Tuntutan Insuran & pampasan
46000 Pencen
47000 Ganjaran
PERBELANJAAN LAIN
51000 Pulang balik & Hapuskira
52000 Bayaran lain
JUMLAH BESAR 2,934,190.00 (58,000.00)| 2,876,190.00 13,304.00 571,705.14 585,009.14 2,291,180.86 20.34
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LEMBAGA DIUS API
JABATAN LAUT MALAYSIA

PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012

WILAYAH TENGAH

PERUNTUKAN . %
JENIS BELANJA 012 DINDAAN K EMASKINI Tanggungan Perbelanjaan JUMLAH BAKI BELANJA
EMOLUMEN
12000 Elaun tetap
14000 Elaun lebih masa
PERKHIDMATAN & BEKALAN
21000 Perjalanan & sara hidup 72,000.00 72,000.00 37,409.30 37,409.30 34590.70 | 51.96
22000 Pengangkutan barang 3,000.00 3,000.00 - - 3,000.00 0.00
23000 Perhubungan & utiliti 78,520.00 78,520.00 - 9,022.25 9,022.25 69,497.75 | 11.49
24000 Sewaan 40,500.00 40,500.00 10,653.00 10,955.00 21,608.00 18,892.00 | 53.35
25000 Bahan makanan 21,900.00 - 21,900.00 - 4,184.20 4,184.20 17,715.80 | 19.11
26000 Bahan mentah utk penyelenggaraan 1,862,000.00 | (500,000.00)| 1,362,000.00 617,291.27 617,291.27 744,708.73 | 45.32
27000 Bahan lain 40,120.00 - 40,120.00 11,159.80 11,159.80 28,960.20 | 27.82
28000 Penyelenggaraan & pembaikan 215,000.00 200,000.00 415,000.00 225,858.55 225,858.55 189,141.45| 54.42
29000 Perkhidmatan & hospiliti 65,000.00 - 65,000.00 - 13,630.41 13,630.41 51,369.59 | 20.97
2,398,040.00 | (300,000.00)] 2,098,040.00 10,653.00 929,510.78 940,163.78 | 1,157,876.22 | 44.81
ASET
31000 Tanah
32000 Bangunan & pembaikan bangunan - - - - -
33000 Kemudahan & pembaikan kemudahan 50,000.00 - 50,000.00 8,332.00 8,332.00 41,668.00 16.66
34000 Kenderaan & jentera 200,000.00 29,000.00 229,000.00 - - 229,000.00 0.00
35000 Harta modal lain 88,000.00 (50,000.00) 38,000.00 17,250.00 17,250.00 20,750.00 | 45.39
338,000.00 (21,000.00) 317,000.00 25,582.00 25,582.00 291,418.00 8.07
PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
42000 Pemberian dalam negeri
43000 Pemberian keluar negeri
44000 Tuntutan Insuran & pampasan
46000 Pencen
47000 Ganjaran
PERBELANJAAN LAIN
51000 Pulang balik & Hapuskira
52000 Bayaran lain
JUMLAH BESAR 2,736,040.00 | (321,000.00)[ 2,415,040.00 10,653.00 955,092.78 965,745.78 | 1,449,294.22 | 39.99
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LEMBAGA DIUS API
JABATAN LAUT MALAYSIA

PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012

WILAYAH SELATAN

PERUNTUKAN . %
JENIS BELANJA 012 SINDAAN K EMASKINI Tanggungan Perbelanjaan JUMLAH BAKI BELANJA
EMOLUMEN
12000 Elaun tetap
14000 Elaun lebih masa
PERKHIDMATAN & BEKALAN
21000 Perjalanan & sara hidup 134,600.00 134,600.00 57,369.98 57,369.98 77,230.02 | 42.62
22000 Pengangkutan barang 1,000.00 1,000.00 - - 1,000.00 0.00
23000 Perhubungan & utiliti 647,000.00 - 647,000.00 - 114,755.10 114,755.10 532,24490 | 17.74
24000 Sewaan 180,240.00 101,000.00 281,240.00 63,249.56 46,635.40 109,884.96 171,355.04 | 39.07
25000 Bahan makanan 21,900.00 - 21,900.00 - - - 21,900.00 0.00
26000 Bahan mentah utk penyelenggaraan 1,123,000.00 1,123,000.00 176,325.66 176,325.66 946,674.34  15.70
27000 Bahan lain 42,920.00 42,920.00 - 24,660.60 24,660.60 18,259.40 | 57.46
28000 Penyelenggaraan & pembaikan 694,400.00 694,400.00 6,400.00 270,501.75 276,901.75 417,498.25| 39.88
29000 Perkhidmatan & hospiliti 33,000.00 - 33,000.00 - 10,140.41 10,140.41 22,859.59 | 30.73
2,878,060.00 101,000.00 | 2,979,060.00 6,400.00 700,388.90 770,038.46 | 2,209,021.54 | 25.85
ASET
31000 Tanah
32000 Bangunan & pembaikan bangunan
33000 Kemudahan & pembaikan kemudahan - - - - -
34000 Kenderaan & jentera 300,000.00 170,000.00 470,000.00 470,000.00 0.00
35000 Harta modal lain 105,000.00 (70,000.00) 35,000.00 35,000.00 0.00
405,000.00 100,000.00 505,000.00 505,000.00 0.00
PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
42000 Pemberian dalam negeri
43000 Pemberian keluar negeri
44000 Tuntutan Insuran & pampasan
46000 Pencen
47000 Ganjaran
PERBELANJAAN LAIN
51000 Pulang balik & Hapuskira
52000 Bayaran lain
JUMLAH BESAR 3,283,060.00 201,000.00 | 3,484,060.00 6,400.00 700,388.90 770,038.46 | 2,714,021.54 | 22.10
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LEMBAGA DIUS API
JABATAN LAUT MALAYSIA

PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012

WILAYAH TIMUR

PERUNTUKAN . %
JENIS BELANJA 012 DINDAAN K EMASKINI Tanggungan Perbelanjaan JUMLAH BAKI BELANJA
EMOLUMEN
12000 Elaun tetap
14000 Elaun lebih masa
PERKHIDMATAN & BEKALAN
21000 Perjalanan & sara hidup 138,000.00 138,000.00 70,928.13 70,928.13 67,071.87 | 51.40
22000 Pengangkutan barang 10,000.00 10,000.00 7,300.00 7,300.00 2,700.00 [ 73.00
23000 Perhubungan & utiliti 195,600.00 195,600.00 - 120,190.69 120,190.69 75409.31 | 6145
24000 Sewaan 51,000.00 51,000.00 39,797.94 7,327.94 47,125.88 387412 92.40
25000 Bahan makanan 43,800.00 43,800.00 16,760.00 20,112.00 36,872.00 6,928.00 [ 84.18
26000 Bahan mentah utk penyelenggaraan 703,000.00 703,000.00 - 177,820.31 177,820.31 525,179.69 25.29
27000 Bahan lain 69,000.00 69,000.00 21,110.50 21,110.50 47,889.50 [ 30.59
28000 Penyelenggaraan & pembaikan 519,000.00 519,000.00 - 121,531.76 121,531.76 397,468.24 | 23.42
29000 Perkhidmatan & hospiliti 112,000.00 - 112,000.00 4,400.00 8,074.11 12,474.11 99,525.89 | 11.14
1,841,400.00 0.00 [ 1,841,400.00 60,957.94 554,395.44 615,353.38 | 1,226,046.62 | 33.42
ASET
31000 Tanah
32000 Bangunan & pembaikan bangunan
33000 Kemudahan & pembaikan kemudahan - - - - -
34000 Kenderaan & jentera 200,000.00 (21,000.00) 179,000.00 - - 179,000.00 0.00
35000 Harta modal lain 152,000.00 - 152,000.00 29,725.00 29,725.00 122,275.00 | 19.56
352,000.00 (21,000.00) 331,000.00 29,725.00 29,725.00 301,275.00 0.00
PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
42000 Pemberian dalam negeri
43000 Pemberian keluar negeri
44000 Tuntutan Insuran & pampasan
46000 Pencen
47000 Ganjaran
PERBELANJAAN LAIN
51000 Pulang balik & Hapuskira
52000 Bayaran lain
JUMLAH BESAR 2,193,400.00 (21,000.00)| 2,172,400.00 60,957.94 584,120.44 645,078.38 | 1,527,321.62 | 29.69
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LEMBAGA DIUS API
JABATAN LAUT MALAYSIA

PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012

LABUAN & LCS

JENIS BELANJA

PERUNTUKAN

2012

PINDAAN

KEMASKINI

Tanggungan

Perbelanjaan

JUMLAH

BAKI

%
BELANJA

12000
14000

21000
22000
23000
24000
25000
26000
27000
28000
29000

31000
32000
33000
34000
35000

42000
43000
44000
46000
47000

51000
52000

EMOLUMEN
Elaun tetap
Elaun lebih masa

PERKHIDMATAN & BEKALAN
Perjalanan & sara hidup
Pengangkutan barang
Perhubungan & utiliti

Sewaan

Bahan makanan

Bahan mentah utk penyelenggaraan
Bahan lain

Penyelenggaraan & pembaikan
Perkhidmatan & hospiliti

ASET

Tanah

Bangunan & pembaikan bangunan
Kemudahan & pembaikan kemudahan
Kenderaan & jentera

Harta modal lain

PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
Pemberian dalam negeri
Pemberian keluar negeri

Tuntutan Insuran & pampasan
Pencen

Ganjaran

PERBELANJAAN LAIN
Pulang balik & Hapuskira
Bayaran lain

76,000.00
10,000.00
14,400.00

5,000.00

271,000.00

15,000.00
389,000.00
131,000.00

76,000.00
10,000.00
14,400.00

5,000.00

271,000.00

15,000.00
389,000.00
131,000.00

76,000.00
10,000.00
14,400.00

5,000.00

271,000.00

15,000.00
389,000.00
131,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

911,400.00

0.00

911,400.00

911,400.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

JUMLAH BESAR

931,400.00

0.00

931,400.00

931,400.00

0.00
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LEMBAGA DIUS API
JABATAN LAUT MALAYSIA

PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012

MV PEDOMAN

PERUNTUKAN . %
JENIS BELANJA 0L SINDAAN K EMASKINI Tanggungan Perbelanjaan JUMLAH BAKI BELANJA
EMOLUMEN
12000 Elaun tetap
14000 Elaun lebih masa
PERKHIDMATAN & BEKALAN
21000 Perjalanan & sara hidup 30,000.00 30,000.00 9,888.00 9,888.00 20,112.00 | 32.96
22000 Pengangkutan barang - - - - - -
23000 Perhubungan & utiliti 10,000.00 10,000.00 586.89 586.89 9,413.11 5.87
24000 Sewaan 8,000.00 8,000.00 - - - 8,000.00 0.00
25000 Bahan makanan 136,875.00 - 136,875.00 997.80 37,625.80 38,623.60 98,251.40 | 28.22
26000 Bahan mentah utk penyelenggaraan 1,384,800.00 (267,000.00)| 1,117,800.00 - 288,321.80 288,321.80 829,478.20 [ 25.79
27000 Bahan lain 67,750.00 - 67,750.00 12,510.00 12,510.00 55,240.00 | 18.46
28000 Penyelenggaraan & pembaikan 495,000.00 (300,000.00) 195,000.00 6,442.00 6,442.00 188,558.00 3.30
29000 Perkhidmatan & hospiliti 111,000.00 - 111,000.00 - 22,746.62 22,746.62 88,253.38 | 20.49
2,243,425.00 (567,000.00)] 1,676,425.00 997.80 378,121.11 379,118.91 | 1,297,306.09| 22.61
ASET
31000 Tanah
32000 Bangunan & pembaikan bangunan - - - - -
33000 Kemudahan & pembaikan kemudahan 800,000.00 | 1,085,000.00 | 1,885,000.00 1,885,000.00 0.00
34000 Kenderaan & jentera - - - - - -
35000 Harta modal lain 57,000.00 (23,000.00) 34,000.00 23,980.00 23,980.00 10,020.00 | 70.53
857,000.00 | 1,062,000.00 | 1,919,000.00 23,980.00 23,980.00 [ 1,895,020.00 1.25
PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
42000 Pemberian dalam negeri
43000 Pemberian keluar negeri
44000 Tuntutan Insuran & pampasan
46000 Pencen
47000 Ganjaran
PERBELANJAAN LAIN
51000 Pulang balik & Hapuskira
52000 Bayaran lain
JUMLAH BESAR 3,100,425.00 495,000.00 | 3,595,425.00 997.80 402,101.11 403,098.91 | 3,192,326.09 | 11.21
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LEMBAGA DIUS API
JABATAN LAUT MALAYSIA

PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012

MV PEMANCAR

JENIS BELANJA

PERUNTUKAN

2012

PINDAAN

KEMASKINI

Tanggungan

Perbelanjaan

JUMLAH

BAKI

%
BELANJA

12000
14000

21000
22000
23000
24000
25000
26000
27000
28000
29000

31000
32000
33000
34000
35000

42000
43000
44000
46000
47000

51000
52000

EMOLUMEN
Elaun tetap
Elaun lebih masa

PERKHIDMATAN & BEKALAN
Perjalanan & sara hidup
Pengangkutan barang

Perhubungan & utiliti

Sewaan

Bahan makanan

Bahan mentah utk penyelenggaraan
Bahan lain

Penyelenggaraan & pembaikan
Perkhidmatan & hospiliti

ASET

Tanah

Bangunan & pembaikan bangunan
Kemudahan & pembaikan kemudahan
Kenderaan & jentera

Harta modal lain

PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
Pemberian dalam negeri
Pemberian keluar negeri

Tuntutan Insuran & pampasan
Pencen

Ganjaran

PERBELANJAAN LAIN
Pulang balik & Hapuskira
Bayaran lain

30,000.00

10,000.00
12,800.00
136,875.00
1,476,800.00
67,750.00
400,000.00
71,000.00

30,000.00

10,000.00
12,800.00
136,875.00
1,476,800.00
67,750.00
400,000.00
71,000.00

951.20

54,782.00
1,936.00

7,166.00

35,491.72
244,493.20
14,167.00
68,011.40
53,480.00

7,166.00

36,442.92
244,493.20
14,167.00
122,793.40
55,416.00

22,834.00

10,000.00
12,800.00
100,432.08
1,232,306.80
53,583.00
2717,206.60
15,584.00

23.89

0.00
0.00
26.62
16.56
20.91
30.70
78.05

2,205,225.00

0.00

2,205,225.00

57,669.20

422,809.32

480,478.52

1,724,746.48

21.79

17,000.00

17,000.00

16,500.00

16,500.00

500.00

97.06

17,000.00

17,000.00

16,500.00

16,500.00

500.00

97.06

JUMLAH BESAR

2,222,225.00

0.00

2,222,225.00

57,669.20

439,309.32

496,978.52

1,725,246.48

22.36
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LEMBAGA DIUS API MV PELITA
JABATAN LAUT MALAYSIA

PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012

PERUNTUKAN . %
JENIS BELANJA 012 DINDAAN K EMASKINI Tanggungan Perbelanjaan JUMLAH BAKI BELANJA
EMOLUMEN
12000 Elaun tetap
14000 Elaun lebih masa
PERKHIDMATAN & BEKALAN
21000 Perjalanan & sara hidup 10,000.00 - 10,000.00 - 7,217.40 7,217.40 2,782.60 72.17
22000 Pengangkutan barang - - - - - -
23000 Perhubungan & utiliti 10,000.00 - 10,000.00 - - - 10,000.00 0.00
24000 Sewaan 8,000.00 - 8,000.00 - 244.80 244.80 7,755.20 3.06
25000 Bahan makanan 87,600.00 - 87,600.00 677.70 19,595.72 20,273.42 67,326.58 | 23.14
26000 Bahan mentah utk penyelenggaraan 485,600.00 20,000.00 505,600.00 - 84,015.75 84,015.75 421,584.25 16.62
27000 Bahan lain 41,880.00 - 41,880.00 - 10,014.20 10,014.20 31,865.80 | 23.91
28000 Penyelenggaraan & pembaikan 115,000.00 50,000.00 165,000.00 - 9,659.25 9,659.25 155,340.75 5.85
29000 Perkhidmatan & hospiliti 76,000.00 - 76,000.00 - 6,300.00 6,300.00 69,700.00 8.29
834,080.00 70,000.00 904,080.00 677.70 137,047.12 137,724.82 766,355.18 |  15.23
ASET
31000 Tanah
32000 Bangunan & pembaikan bangunan
33000 Kemudahan & pembaikan kemudahan
34000 Kenderaan & jentera - - - - - - - -
35000 Harta modal lain 167,000.00 (70,000.00) 97,000.00 - - - 97,000.00 0.00
167,000.00 (70,000.00) 97,000.00 - - - 97,000.00 0.00
PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
42000 Pemberian dalam negeri
43000 Pemberian keluar negeri
44000 Tuntutan Insuran & pampasan
46000 Pencen
47000 Ganjaran
PERBELANJAAN LAIN
51000 Pulang balik & Hapuskira
52000 Bayaran lain
JUMLAH BESAR 1,001,080.00 0.00 | 1,001,080.00 677.70 137,047.12 137,724.82 863,355.18 | 13.76
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LEMBAGA DIUS API MV PERMATA
JABATAN LAUT MALAYSIA
PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012
PERUNTUKAN . %
JENIS BELANJA 0L PINDAAN K EMASKINI Tanggungan Perbelanjaan JUMLAH BAKI BELANJA
EMOLUMEN
12000 Elaun tetap
14000 Elaun lebih masa
PERKHIDMATAN & BEKALAN
21000 Perjalanan & sara hidup 30,000.00 30,000.00 11,196.00 11,196.00 18,804.00 37.32
22000 Pengangkutan barang 1,000.00 1,000.00 - - 1,000.00 0.00
23000 Perhubungan & utiliti 10,000.00 10,000.00 100.00 100.00 9,900.00 1.00
24000 Sewaan 8,000.00 8,000.00 - - - 8,000.00 0.00
25000 Bahan makanan 82,125.00 82,125.00 2,288.26 23,841.15 26,129.41 55,995.59 31.82
26000 Bahan mentah utk penyelenggaraan 1,182,040.00 1,182,040.00 25,460.00 415,570.90 441,030.90 741,009.10 37.31
27000 Bahan lain 64,450.00 - 64,450.00 4,160.00 52,288.00 56,448.00 8,002.00 87.58
28000 Penyelenggaraan & pembaikan 355,000.00 218,000.00 573,000.00 27,500.00 48,754.00 76,254.00 496,746.00 13.31
29000 Perkhidmatan & hospiliti 66,000.00 - 66,000.00 968.00 43,800.00 44,768.00 21,232.00 67.83
1,798,615.00 218,000.00 | 2,016,615.00 60,376.26 595,550.05 655,926.31 1,360,688.69 32.53
ASET
31000 Tanah
32000 Bangunan & pembaikan bangunan
33000 Kemudahan & pembaikan kemudahan
34000 Kenderaan & jentera - - - - - - -
35000 Harta modal lain 46,000.00 46,000.00 2,092.50 20,250.00 22,342.50 23,657.50 48.57
46,000.00 46,000.00 2,092.50 20,250.00 22,342.50 23,657.50 48.57
PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
42000 Pemberian dalam negeri
43000 Pemberian keluar negeri
44000 Tuntutan Insuran & pampasan
46000 Pencen
47000 Ganjaran
PERBELANJAAN LAIN
51000 Pulang balik & Hapuskira
52000 Bayaran lain
JUMLAH BESAR 1,844,615.00 | 218,000.00 | 2,062,615.00 62,468.76 615,800.05 678,268.81 | 1,384,346.19 32.88
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LEMBAGA DIUS API
JABATAN LAUT MALAYSIA

PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012

MV PENDAMAR

JENIS BELANJA

PERUNTUKAN

2012

PINDAAN

KEMASKINI

Tanggungan

Perbelanjaan

JUMLAH

BAKI

%
BELANJA

12000
14000

21000
22000
23000
24000
25000
26000
27000
28000
29000

31000
32000
33000
34000
35000

42000
43000
44000
46000
47000

51000
52000

EMOLUMEN
Elaun tetap
Elaun lebih masa

PERKHIDMATAN & BEKALAN
Perjalanan & sara hidup
Pengangkutan barang
Perhubungan & utiliti

Sewaan

Bahan makanan

Bahan mentah utk penyelenggaraan
Bahan lain

Penyelenggaraan & pembaikan
Perkhidmatan & hospiliti

ASET

Tanah

Bangunan & pembaikan bangunan
Kemudahan & pembaikan kemudahan
Kenderaan & jentera

Harta modal lain

PEMBERIAN & BAYARAN TETAP
Pemberian dalam negeri
Pemberian keluar negeri

Tuntutan Insuran & pampasan
Pencen

Ganjaran

PERBELANJAAN LAIN
Pulang balik & Hapuskira
Bayaran lain

30,000.00

10,000.00
8,000.00
136,875.00
1,704,800.00
97,750.00
205,000.00
111,000.00

(150,000.00)

200,000.00

30,000.00

10,000.00
8,000.00
136,875.00
1,554,800.00
97,750.00
405,000.00
111,000.00

997.80

968.00

11,136.00
496.17

50,776.06
489,502.80

55,333.00
40,905.41

11,136.00
496.17

51,773.86
489,502.80

55,333.00
4187341

18,864.00

9,503.83
8,000.00
85,101.14
1,065,297.20
97,750.00
349,667.00
69,126.59

37.12

4.96
0.00
37.83
31.48
0.00
13.66
37.72

2,303,425.00

50,000.00

2,353,425.00

1,965.80

648,149.44

650,115.24

1,703,309.76

27.62

97,500.00

(50,000.00)

47,500.00

23,980.00

23,980.00

23,520.00

50.48

97,500.00

(50,000.00)

47,500.00

23,980.00

23,980.00

23,520.00

50.48

JUMLAH BESAR

2,400,925.00

0.00

2,400,925.00

1,965.80

672,129.44

674,095.24

1,726,829.76

28.08
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LEMBAGA DIUS API
JABATAN LAUT MALAYSIA

PENYATA PERBELANJAAN SEHINGGA 30 JUN 2012

OBJEK KENYATAAN PERUNTUKAN TAMBAHAN PERUNTUKAN TANGGUNGAN PERBELANJAAN JUMLAH BAKI PERATUS
ASAL (KURANGAN) 2012 %
D PROJEK PEMBANGUNAN 18,075,000.00 - 18,075,000.00 1,310,498.00 2,355,000.00 3,665,498.00 14,409,502.00 20.28
JUMLAH BESAR 18,075,000.00 1,310,498.00 2,355,000.00 3,665,498.00 14,409,502.00 20.28
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